
ATO DO PRESIDENTE N° ,DE199l1

o Presidente da Cêmara Legisllltiva do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais e nos termos do Artigo 38 da Lei Federal 8.112190,

RESOLVE:

DESIGNAR MARIA IZETE DE ARAÚJO, ocupante do cargo efetivo de
Assessor Técnico, categoria profissional Bibliotecário, Nlvel IV, no Setor de Documentação
Legisllltiva, dll Divilio de Informllçllo e Documentaçllo Leglsllltiva, da Diretoria Legislativa, da
Terceira Secretaria; para responder pelo cargo em comlsslo de Chefe de setor, CL-13, do setor
de Documentaçllo Legislativa, da Divisão de Informaçlo e Documentação Legislativa, da Diretoria
Legislativa, da Terceira Secretaria, nas aus s e Im imentos legais do titular.

\

Brasllia, \0':\ (le de 1995.

,


